[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2016                                                                                            № 91
О внесении изменений в Положение

об Управлении финансов

Администрации городского округа

Навашинский Нижегородской области
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об Управлении финансов Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Навашинский Нижегородской области от 29.12.2015 № 76 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. первый абзац подпункта 1.1. дополнить словами «и является финансовым органом городского округа Навашинский.».
1.2. в подпункте 1.5.:

1.2.1. после слов «имеет печать» исключить слова «с изображением Государственного герба Российской Федерации и»;

1.2.2. после слов «бланки» исключить слова «с изображением герба Нижегородской области и».
1.3. пункт 1.8. изложить в следующей редакции:
«1.8. Структура Управления, предельная численность и фонд оплаты труда утверждается Администрацией городского округа. Управление является представителем нанимателя от имени городского округа (работодателем для сотрудников Управления).».
1.4. подпункт 2.5. изложить в новой редакции:

«2.5. Осуществление в рамках своей компетенции муниципального финансового контроля в соответствии с законодательством в сфере закупок, товаров, работ, услуг для муниципальных нужд.».

1.5. подпункт 3.39. изложить в новой редакции:
«3.39. Осуществляет контроль в сфере закупок, товаров, работ, услуг для муниципальных нужд как орган внутреннего муниципального финансового контроля.».
1.6. подпункт 3.57. исключить.
1.7. подпункт 4.10. исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава местного самоуправления

городского округа Навашинский                                                     В.Д.Малышев

_1127539542